

از کورش مدرسی  
به اعضا و علی البدل های کمیته مرکزی  
تاریخ: ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۹  
موضوع: دو قرار پیشنهادی دیگر به پلنوم ۱۵ در مورد سازمان حزب

رفقا  
در ادامه بحث های مربوط به سازمان حزب در پلنوم ۱۴، علاوه بر قرار قبلی در مورد سازمان رهبری حزب سه قرار زیر را نیز برای بررسی و تصویب به پلنوم پیشنهاد دارم:

### ۱ - قرار در مورد به روز کردن اساسنامه

پلنوم به رهبری اجرائی حزب ماموریت میدهد که حداکثر تا پلنوم آینده اساسنامه حزب را با حذف مواد تغییر کرده (مطابق مصوبات پلنوم ها و کنگره های حزب) به روز کند و آنرا در شکل کتابچه قابل رجوعی منتشر نماید.

### ۲ - قرار در مورد روتین ها و استاندارد های تشکیلاتی

پلنوم ۱۵ کمیته مرکزی برای مدرنیزه کردن، استاندارد کردن، بالا بردن کارائی فونکسیون ها و نهاد های حزبی و همچنین برای فراهم آوردن امکان بار آوردن کادر های جدید برای تصدی مسئولیت های مختلف، به رهبری اجرائی حزب ماموریت میدهد تا روش های روتین کار فونکسیون ها و پست های سازمانی مختلف حزب را تدوین نموده، آموزش داده و به مرحله اجرا بگذارد.

### ۳ - قرار در باره موقعیت کادر ها و تعهد اعضای کمیته های حزبی

بر اساس قرار پیشنهادی به کنگره دوم از طرف: کورش مدرسی، رحمان حسین زاده، بهرام مدرسی، خالد حاج محمدی، فاتح شیخ، امان کفا، جمال کمانگر

از آنجا که

- ۱ - ایجاد یک حزب توده ای مستلزم سادگی عضویت در حزب کمونیست کارگری - حکمتیست است و عضویت در حزب تنها مستلزم پرداخت حق عضویت و انجام حداقلی از یک فعالیت متشکل با حزب است،
- ۲ - در شرایط دشوار امروز استواری، گسترش، قدرت، قابلیت، ادامه کاری این حزب در گرو وجود یک استخوان بندی کادر های آگاه، متعهد، با دیسیپلین و سازمان یافته است،
- ۳ - حزب تنها بر اساس وجود یک رابطه انتگره میان کادر ها با مکانیسم رهبری میتواند به عنوان یک دستگاه سازمانده و رهبر انقلاب سوسیالیستی عمل کند
- ۴ - محل قفل شدن فونکسیون های رهبری و سازماندهی با جامعه کمیته های حزبی هستند،

لذا

پلنوم ۱۵ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست تصویب میکند که:

- ۱ - پذیرش، امضا تعهد نامه زیر و پایبندی به آن شرط عضویت فرد در هر کمیته حزبی یا کمیته کمونیستی، چه منتخب و چه منتصب و بویژه کمیته مرکزی است.
- ۲ - اعلام کاندیداتوری یا اعلام آمادگی برای عضویت در هر کمیته حزبی به معنی اعلام شفاهی تعهد به این اصول و موازین است. اما تا هنگامی که عضو منتخب یا منتصب یک کمیته این تعهد نامه را شخصا امضا نکرده و بدست مسئولین مربوطه نرسانده باشد عضویت وی در کمیته مورد بحث رسمی نیست، در جلسات کمیته نمیتواند شرکت کند و حق دسترسی به اسناد و مباحثات کمیته را ندارد.

۳ - عضو هر کمیته بعد از انتخاب و یا انتصاب حداکثر دو هفته برای رساندن تعهد نامه امضا شده خود به کمیته مافوق یا دبیرخانه حزب وقت دارد. در غیر این صورت عضویت فرد در کمیته مربوطه بطور اتوماتیک لغو میشود.

۴ - مشاورین و یا علی البدل های هر کمیته نیز مشمول همین قرار میشوند.

۵ - اعضای کمیته های موجود حزبی باید حد اکثر ظرف دو هفته بعد از کنگره تعهد نامه را امضا کرده باشند.

۶ - زیر پا گذاشتن این تعهد از جانب عضو یک کمیته، مستوجب برخورد تشکیلاتی کمیته یا کمیته مافوق تا حد لغو عضویت وی در کمیته است.

تبصره ۱ : لغو عضویت عضو هر کمیته در صلاحیت کمیته مافوق است

تبصره ۲: لغو عضویت عضو کمیته مرکزی تنها با اکثریت دو سوم آرا کمیته مرکزی ممکن است.

تبصره ۳: کسی که عضویت اش در یک کمیته ملغی شده است میتواند در اولین اجلاس نهادی که وی را انتخاب کرده است برای ارائه شکایت و لغو این تصمیم شرکت کند. نهاد نامبرده باید رسیدگی به این مسئله را جزو اولین مواد دستور خود قرار دهد.

## تعهد نامه اعضای کمیته های حزبی

من ..... که برنامه، اصول سازمانی و اساسنامه حزب را خوانده و نسبت به آنها آگاهی کامل دارم، تعهد انسانی و کمونیستی میدهم که حافظ اجرای اصول سازمانی حزب باشم و مقررات زیر را رعایت نمایم. به همه رفقای حزبی ام قول میدهم که میتوانم نسبت به تعهد من به این مواد اطمینان خاطر داشته باشند.

1 - به سایر اعضای کمیته خود و به حزب اطمینان میدهم که مادام که عضو این کمیته هستم تمام هم خود را برای اجرای مصوبات بکار خواهم گرفت.

2 - به سایر اعضای کمیته خود و به حزب اطمینان میدهم که اصول مصوب کار کمیته های حزبی را با دقت و جدیت انجام میدهم.

3 - با توجه به اینکه اعضای کمیته های حزبی به اسناد، اطلاعات و مدارک داخلی حزب و کمیته خود دسترسی خواهند داشت، به سایر اعضای کمیته و به حزب اطمینان میدهم که

a. میتوانم به من اعتماد کنند، در هر شرایطی حافظ اطلاعات، اسناد، اسرار و اموال حزب خواهم بود.

b. اعضای کمیته و نهاد های حزبی میتوانند بدون واهمه هر بحث و نظری که لازم بدانند با کمیته ای که من افتخار عضویت آن را دارم مطرح کنند. من به محرمانه حزب و ارگانهای حزبی پا بندم و مطلقاً تحت هیچ شرایطی، حتی اگر حزب را به هر دلیل ترک گفته باشم یا حزب عضویت من را خاتمه داده باشد، این اسناد، اطلاعات و اسرار را چه به صورت شفاهی و چه کتبی در اختیار کسی قرار نخواهم داد و آنها را علنی نخواهم کرد.

c. آگاه هستم که با توجه به اهمیت عضویت در کمیته های حزبی، اعضای کمیته ها باید، در تفاوت با اعضای ساده حزب، از فیلتر های امنیتی و سیاسی خاصی عبور کنند، در نتیجه آماده هستم که پرسشنامه ها و تعهد نامه های لازم متناسب با عضویت در هر کمیته حزبی را با دقت و صداقت کامل تکمیل نمایم.

4 - آگاه هستم که اعضای کمیته ها تابع دیسیپلین و مقررات بیشتری از اعضای ساده حزب هستند در نتیجه تعهد میکنم که مادام عضو یک کمیته هستم از تمام مقرراتی که شامل حال اعضای کمیته های حزبی و یا کمیته من میشود تبعیت نمایم. به سایر اعضای کمیته خود و به حزب اطمینان میدهم که تلاش خواهم کرد که کمیته و تشکیلاتی که عضو آن هستم نمونه ای در اجرای وظایف حزبی باشد و خود نمونه رعایت بالاترین دیسیپلین تشکیلاتی در انجام وظایف خود باشم

- 5 - تعهد میدهم که کمیته ای که عضو آن هستم همیشه به ارگان مافوق خود گزارش دقیق و ایزکتیو میدهد
- 6 - به حزب و سایر اعضای کمیته ای که عضو آن هستم اطمینان میدهم که تا زمانی که عضو این کمیته هستم در مقابل انجام وظایف خود پاسخگو هستم. در قبال همه جنبه های فعالیت تشکیلات، وضعیت فعالیت اعضای حزب، و موقعیت حزب در محیط اجتماعی که تحت مسئولیت کمیته من است، با سایر اعضای کمیته مسئولیت مشترک دارم.
- 7 - تعهد میدهم که مسئولیت نارسائی و عدم تکافو در حوزه مسئولیت خود را بر عهده خواهم گرفت. در مورد همه امور دلایل روشن عدم پیشرفت کار و همراه آن راه حل فائق آمدن بر این مشکلات را در مقابل کمیته و در مقابل حزب قرار میدهم.
- 8 - به اعضای کمیته، به حزب و بخصوص به اعضائی که تحت مسئولیت من کار میکنند اطمینان میدهم که هرگز مسئولیت فردی خود را به عهده دیگران و بویژه کسانی که تحت مسئولیت من هستند نمی اندازم
- 9 - تعهد میدهم که هر بحث و انتقادی که نسبت به سیاست های حزب و یا سیاست های کمیته خود داشته باشم را آن را بدوا در کمیته خود مطرح کنم و اساس تلاش خود را بر قانع کردن سایر اعضای کمیته استوار میکنم.
- 10 - تعهد میدهم که همواره مدافع فضای سالم سیاسی و شخصیت و حرمت کمیته ای که عضو آن هستم باشم و رو به بیرون از کمیته به عنوان یک عضو این کمیته ظاهر شوم.
- 11 - تلاش خواهم کرد که حزب به زنجیری تبدیل شوند که کل بافت مبارزاتی در جامعه را به هم گره میزنند.
- 12 - تلاش خواهم کرد که کمیته و اعضای آن منبع و نمونه انرژی، خوش بینی، اعتماد، اتحاد، تعجیل در انجام کار در حزب و در جامعه باشند.
- 13 - به کمیته خود اطمینان خاطر میدهم که مادام که عضو این کمیته هستم بعد از رای گیری و تصویب هر بحثی علیرغم هر اختلاف نظری، سبیل اجرای تصمیم و اراده مشترک و مجری نقشه ها و سیاست های مصوب کمیته خواهم بود.
- 14 - به کمیته خود اطمینان تعهد میدهم که در صورت تصمیم به کناره گیری از حزب و یا از کمیته ای که عضو آن هستم لااقل ۱۵ روز قبل از اجرای تصمیم به کمیته اطلاع دهم و در هر حال در اولین جلسه بعدی کمیته شرکت نمایم.

تاریخ

نام

محل امضا